提出期限 ： 2 月 4 日(月)

平成 31 年 1 月 28 日

第 2 学年保護者 各位

木城町立木城中学校

校 長 矢野 義継

2 月参観日の開催について(案内)

 新春の候  皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，標記の件につきまして，下記のとおり実施いたします。今年度最後の参観日ですので，万障お

繰り合わせの上，ご出席いただきますようご案内いたします。

記

1  期   日   平成 31 年 2 月 8 日(金)

2   日   程

# 内  容 時  間 場  所 備    考

1 立 志 式 13:25～14:15 体 育 館

1  開式の言葉

2  校長挨拶

3  立志の決意

4  立志の歌

5  校歌斉唱

6  閉式の言葉

2 講   演 14:25～15:55 体 育 館 講師 岩切 邦光 氏

3  備   考

 ➢ スリッパをご持参の上，直接体育館にお入りください。

 ➢ 駐車場は，コミュニティ広場等の駐車場をご利用ください。

 ➢ 立志式出欠票は，2 月 4 日(月)までに学級担任へご提出ください。

キ    リ   ト   リ

 立志式 出欠票

➢ 該当する箇所に○を付けてください。

   立志式に         ア 出席します       イ 出席できません

   ２ 年   級 生徒氏名            保護者氏名